## **GENERAL PUBLIC NOTICE**

This is for the information of all concerned that the Hakeem Abdul Hameed Centenary Hospital, HIMSR, Guru Ravidas Marg, New Delhi-110062, is going to discard (Except Death, MLC, Pediatrics) the following records

## IN PATIENT DEPARTMENT (IPD)

- Normal discharge files (Except Death, MLC & pediatric cases) since 1<sup>st</sup> March-2018 to December-2019. (vide IP No. IP0982150 to IP1024551)
- Radiology films of expired cases since 1st March-2018 to 31st December-2019

All the above medical records, if needed by any patient legal attendant and agency to preserve the related medical records for future reference, May kindly contact at mentioned below address. This notification, will be valid for the period of one month from the date of notification.

Note: All the above medical records will be issued as per Hospital Policy.

Ms. Meenakshi Sharma Medical Records Officer, Ph.no: 9654055441 HAH Centenary Hospital, HIMSR, Guru Ravidas Marg, New Delhi-110062

Mr. Hoshirt order con White

speenal li Sharuw

## सामान्य सार्वजनिक सूचना

सभी मरीज़ो अथवा उनके सम्बन्धियों को हकीम अब्दुल हमीद सेंटेनरी अस्पताल, अच् .आई . अम्म .एस. आर , गुरु रिवदास मार्ग , नई दिल्ली , - ११००६२, की तरफ से , ये सूचित किया जाता है , की हम पेशेंट / मरीज़ो का मेडिकल रिकॉर्ड नष्ट करने जारहे है

## भर्ती मरीज़ विभाग :

- सामान्य डिस्चार्ज फाइलें (1 मार्च 2018 से दिसंबर 2019 तक ) (मृत्यु, एमएलसी और बाल चिकित्सा मामलों को छोड़कर)। (आईपी नंबर 1P0982150 से 1P1024551 तक )
- मृत मरीज़ो के रेडियोलॉजी फिलम्स (1 मार्च 2018 से 31 दिसंबर 2019 तक )

उपरोक्त सभी मेडिकल रिकॉर्ड, यदि किसी मरीज के कानूनी सहायक या एजेंसी को भविष्य में संदर्भ के लिए संबंधित मेडिकल रिकॉर्ड को सुरक्षित रखने की आवश्यकता हो, तो कृपया नीचे दिए गए पते पर संपर्क करें। यह अधिसूचना, अधिसूचना की तारीख से एक महीने की अवधि के लिए वैध होगी।

नोट: उपरोक्त सभी मेडिकल रिकॉर्ड अस्पताल की नीति के अनुसार जारी किए जाएंगे।

सुश्री मीनाक्षी शर्मा, मेडिकल रिकॉर्ड अधिकारी, फ़ोन नं: 9654055441 हकीम अब्दुल हमीद सेंटेनरी अस्पताल, अच् .आई . अम्म .एस. आर , गुरु रविदास मार्ग , नई दिल्ली , - ११००६ २

efectale be Shorw